
Contacto

Teléfono +034 918150001
Correo Electrónico contratacion@vvapardillo.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28229) Villanueva del Pardillo España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1.10.2018.05
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2019 a
las 10:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Villanueva del Pardillo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vvapardillo.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3mHCqIYM%2FzaXQV0 WE7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras para el suministro de energía eléctrica del Tanatorio Municipal de Villanueva
del Pardillo

Valor estimado del contrato 163.052,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 197.293,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 137.019,06 EUR.

Clasificación CPV
45232200 - Obras auxiliares para líneas de conducción eléctrica.
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.
45311000 - Trabajos de instalación de cableado y accesorios eléctricos.
45311100 - Trabajos de cableado eléctrico.
45311200 - Trabajos de instalación de accesorios eléctricos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.vvapardillo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3mHCqIYM%2FzaXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=34c8170c-333e-4af8-a960-9690d4bf35af


Lugar

Sala Juntas del Ayuntamiento de Villanueva del
Pardillo

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28229) Villanueva del Pardillo España

Mesa Contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 17/01/2019 a las 10:00 horas
Mesa contratación apertura documentación
administrativa, proposición económica y
documentación cuantificable de forma automática

Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Eiffage Energía S.L.U
NIF B02272490

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 120.578,82 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 145.900,33 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1.10.2018.05
Fecha de Formalización 21/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Mejoras ofertadas
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/01/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/01/2019 a las 14:00
Observaciones: Obras para el suministro de energía eléctrica del Tanatorio municipal de Villanueva del Pardillo

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F9W8eXKEvZ8BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003771439 |  2019-184987 | Wed, 06 Mar 2019 10:54:10:664 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51879299437977681654089068643999611641 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F9W8eXKEvZ8BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

